
Data: 22/05/2020 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIMENTA
SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Número: 000005 Data: 04/05/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000003
Comissão Licitação: 016 - PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Material de Consumo.

Fornecedor: SELETRO LTDA.

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00018 FERRO P/ CONSTRUÇÃO CA50 4.2 100.0000 7.2500 725.0000 22/05/2020

00019 FERRO P/ CONSTRUÇÃO 5.0 - CA-50 - 
BARRA 12MTS.

100.0000 9.9000 990.0000 22/05/2020

00020 FERRO PARA CONSTRUÇÃO - CA50 - 
BARRA 12 METROS 6.30 MM (1/4)

100.0000 14.0000 1.400.0000 22/05/2020

00021 FERRO P/ CONSTRUÇÃO 5/16 - CA 50 100.0000 21.9000 2.190.0000 22/05/2020

00022 FERRO P/ CONSTRUÇÃO 3/8 - CA-50 100.0000 33.3000 3.330.0000 22/05/2020

00023 FERRO P/ CONSTRUÇÃO 1/2" - CA-50 - 
BARRA 12MTS.

100.0000 49.5000 4.950.0000 22/05/2020

00024 FERRO PARA CONSTRUÇÃO - CA50 - 
BARRA 12 METROS 16.0 MM (5/8)

15.0000 85.0000 1.275.0000 22/05/2020

00025 FERRO P/ CONSTRUÇÃO 20.0 CA-50 - 
BARRA 12MTS.

10.0000 130.0000 1.300.0000 22/05/2020

00026 FERRO P/ CONSTRUÇÃO 25.0 CA-50 - 
BARRA 12MTS.

5.0000 210.0000 1.050.0000 22/05/2020

00027 ARAME RECOZIDO Nº 18 30.0000 9.6500 289.5000 22/05/2020

Total do Fornecedor  SELETRO LTDA. 17.499.5000

Fornecedor: CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP.
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 LAMINA DE SERRA AMARELA 300mm 100.0000 6.4000 640.0000 22/05/2020

00002 CAL HIDRATADA, SACO DE 20 KG 100.0000 9.8000 980.0000 22/05/2020

00003 AREIA LAVADA MEDIA 100.0000 82.8500 8.285.0000 22/05/2020

00004 PEDRA P/ CONSTRUÇÃO 50.0000 52.1400 2.607.0000 22/05/2020

00005 BLOCO 010 1.000.0000 1.3900 1.390.0000 22/05/2020

00006 BLOCO 020 PARA BASE - VAZADO 2.000.0000 1.8400 3.680.0000 22/05/2020

00009 BRITA Nº 1 100.0000 48.8000 4.880.0000 22/05/2020

00010 CIMENTO  CP 5 100.0000 19.8400 1.984.0000 22/05/2020

00012 POSTE DE CONCRETO PARA 
ALAMBRADO / 3 MTS DE ALTURA / COM 
CURVATURA.

100.0000 39.3500 3.935.0000 22/05/2020

00013 POSTE DE CONCRETO P/ ILUNMINAÇÃO, 
7 MT DE ALTURA

10.0000 335.0000 3.350.0000 22/05/2020

00014 MANILHA DE CONCRETO CANALETA, 
MEIA CANA 0,40

100.0000 30.7000 3.070.0000 22/05/2020

00016 MANILHA DE CONCRETO 0,40 150.0000 50.0000 7.500.0000 22/05/2020

00017 MANILHA CIMENTO 060 170.0000 75.7000 12.869.0000 22/05/2020

Total do Fornecedor  CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP. 55.170.0000



Data: 22/05/2020 
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIMENTA
SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Fornecedor: BIOPAV ASFALTO RÁPIDO EIRELI - EPP

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00028 MASSA ASFALTICA PRONTA PARA 
APLIACAÇÃO A FRIO / ENSACADA / SACOS 
DE 25 KG / INDICADA PARA 
RECOMPOSIÇÃO DE ASFALTO EM VIAS 
PÚBLICAS.

300.0000 25.6000 7.680.0000 22/05/2020

Total do Fornecedor  BIOPAV ASFALTO RÁPIDO EIRELI - EPP 7.680.0000

TOTAL DO PROCESSO  000005 / 2020 80.349.5000

------------------------------

 TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA  
    DIRETOR ADMINISTRATIVO    

T O T A L    G E R A L 80.349.5000


